
集金に関する重要なお知らせ

　平素は、イワタニ長野株式会社の各種商品及びサービスをご利用いただきまして、誠
にありがとうございます。
　この度、弊社では集金業務の合理化を図り、サービスの向上を目指す為、今まで行っ
ておりました訪問集金業務を 2015 年 4月より廃止させていただくことになりました。
 　
　毎月のご利用料金のお支払いについては、
　・クレジットカード
　・口座振替
　・コンビニエンスストアでのお支払い
  より、お選びいただけます。
　
　弊社担当者がお伺いした際に、ご希望のお支払い方法をお伝えください。

　お客様には、お手数をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。

イワタニ長野株式会社


